

新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目**评标报告**

截止至2024年12月03日09时30分，4家投标单位（大洲设计咨询集团有限公司、广东唐洲建设工程有限公司、广东航诚建设工程有限公司、广东新州发展有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为：（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场）、（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场）、（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场）（肇庆市公共资源交易中心四会分中心副场）（云浮市公共资源交易中心新兴分中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，广东唐洲建设工程有限公司不通过原因为根据招标文件评标办法前附表2.1.3条响应性评审标准，该公司未提交2021年度经审计的财务报告复印件，不符合招标文件的要求。（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

投标人名称	评分项目	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
广东新州发展有限公司		20.00	37.00	29.07	86.07	1
广东航诚建设工程有限公司		13.00	25.40	30.00	68.40	2
大洲设计咨询集团有限公司		5.00	21.80	29.08	55.88	3

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

第一中标候选人：广东新州发展有限公司，投标报价为281000000.00元

；；

第二中标候选人：广东航诚建设工程有限公司，投标报价为290000000.00元；；

第三中标候选人：大洲设计咨询集团有限公司，投标报价为281100000.00元；。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成员签名：

2024年12月03日

**新兴县政府管理的建筑屋顶光伏资源有偿使用项目
综合得分及排名表**

项目 投标人名称	评分	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
广东新州发展有限公司		20.00	37.00	29.07	86.07	1
广东航诚建设工程有限公司		13.00	25.40	30.00	68.40	2
大洲设计咨询集团有限公司		5.00	21.80	29.08	55.88	3
第一中标候选人	广东新州发展有限公司			投标报价（元）	281000000.00元；	
第二中标候选人	广东航诚建设工程有限公司			投标报价（元）	290000000.00元；	
第三中标候选人	大洲设计咨询集团有限公司			投标报价（元）	281100000.00元；	
评标委员会确认意见	<p>根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：广东新州发展有限公司为第一中标候选人；广东航诚建设工程有限公司为第二中标候选人，大洲设计咨询集团有限公司为第三中标候选人。</p> <p>评委主任签名：_____</p> <p>评标委员会成员签名：_____</p>					

2024年12月03日